documentos de habilitação), sem prejuízo de outras infrações cometidas na
licitação / contratação, sujeitará o licitante a eventual aplicação de penalidade, apurada em processo
administrativo específico.

OBJETO: Registro de Preços - Equipamentos e acessórios de segurança.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.247.245,32 (um milhão, duzentos e quarenta e sete mil, duzentos e
quarenta e cinco reais e trinta e dois centavos),

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 20/11/2023

HORÁRIO:10:00h (horário de Brasília)

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br

UASG: 070004

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
 

Menor Preço Global por Lote (Lotes
1, 2 e 3)